Contratação de assinatura mensal de linha de voz com
franquia mínima de dados de 6 GB para 08 (oito) linhas da CEASA/
GO pelo período de 12 (doze) meses.
CONTRATANTE: Centrais de Abastecimento de Goiás S/A
- CEASA/GO
CONTRATADA: TIM S.A - CNPF/MF Nº 02.421.421/0001-11
VALOR: R$ 3.734,40 (três mil, setecentos e trinta e quatro reais e
quarenta centavos) anual;
PRAZO: 12 (doze) meses;
Fundamentação Legal: Artigo 29, Inciso II da Lei Nº 13.303/2016.
RATIFICADO POR: CARLOS ALBERTO ANDRADE OLIVEIRA
- Diretor Presidente da CEASA/GO.
<#ABC#529069#34#608784/>

Protocolo 529069

Companhia De Desenvolvimento Econômico